
 

Postanowienie nr 85/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 14 maja 2019 r. 

 

zmieniające Postanowienie nr 74/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 6 maja 

2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 , w związku z art. 182 § 3 pkt 1, 184 § 4   oraz art. 167 § 7 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684), w związku z przeprowadzonym 

na podstawie Postanowienia nr 76/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie II losowaniem składów 

obwodowych komisji wyborczych nr 1 , 2 , 3 , 4 , 6 , 7 , 8 , 9 w gminie Trzemeszno w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., Komisarz Wyborczy w Koninie 

II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

 

1. W obwodowej komisji wyborczej nr 1:  

1) Powołuje się na członka komisji następującego kandydata  

-  Lucyna Maria Korzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzemeszno 

2) Aktualny skład obwodowej komisji wyborczej nr 1 w gminie Trzemeszno określa załącznik nr 1  

 

2. W obwodowej komisji wyborczej nr 2: 

1) Powołuje się na członka komisji następujących kandydatów 

- Sławomir Chalicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzemeszno 

- Bogumiła Zamiara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzemeszno 

 2) Aktualny skład obwodowej komisji wyborczej nr 2 w gminie Trzemeszno określa załącznik nr 2 

 

3. W obwodowej komisji wyborczej nr 3: 

1) Powołuje się na członka komisji następujących kandydatów 

- Ewa Danuta Balcerzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniezno 

- Paulina Bernaciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzemeszno 

- Katarzyna Dziekańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzemeszno 

- Małgorzata Anna Podedworna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzemeszno 

- Katarzyna Wynarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzemeszno 



 2) Aktualny skład obwodowej komisji wyborczej nr 3 w gminie Trzemeszno określa załącznik nr 3 

  

4. W obwodowej komisji wyborczej nr 4: 

1) Powołuje się na członka komisji następujących kandydatów 

- Grażyna Karwasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzemeszno 

- Agata Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozłówko 

 2) Aktualny skład obwodowej komisji wyborczej nr 4 w gminie Trzemeszno określa załącznik nr 4 

 

5. W obwodowej komisji wyborczej nr 6:  

1) Powołuje się na członka komisji następującego kandydata 

- Ewa Marlena Kostka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duszno 

 2) Aktualny skład obwodowej komisji wyborczej nr 6 w gminie Trzemeszno określa załącznik nr 5 

 

6. W obwodowej komisji wyborczej nr 7:  

1) Powołuje się na członka komisji następującego kandydata 

- Irena Czesława Radke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niewolno 

2) Aktualny skład obwodowej komisji wyborczej nr 7 w gminie Trzemeszno określa załącznik nr 6 

 

7.  W obwodowej komisji wyborczej nr 8:  

1) Powołuje się na członka komisji następującego kandydata 

- Marta Kuźlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniezno 

2)  Aktualny skład obwodowej komisji wyborczej nr 8 w gminie Trzemeszno określa załącznik nr 7 

 

8. W obwodowej komisji wyborczej nr 9: 

1) Powołuje się na członka komisji następujących kandydatów 

- Wojciech Kosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzebowo 

-  Danuta Kujawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzemeszno 

2) Aktualny skład obwodowej komisji wyborczej nr 9 w gminie Trzemeszno określa załącznik nr 8 

 

 

 

 

 



§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 85/2019  

Komisarza Wyborczego w Koninie II z 

dnia 14 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Nr 2 im "Misia Uszatka", ul. Bolesława 

Chrobrego 8, 62-240 Trzemeszno: 

 

1. Jagoda Hęćka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Trzemeszno 

2. Lucyna Maria Korzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzemeszno 

3. Iwona Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

4. Maria Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzemeszno 

5. Aleksandra Joanna Naskręt, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Trzemeszno 

6. Agnieszka Monika Skierkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Trzemeszno 

7. Zofia Stachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

8. Ewelina Wełnogórska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Trzemeszno 

9. Jagoda Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Niewolno 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Piastowska 11, 62-240 

Trzemeszno: 

 

1. Bogdan Bronisław Brzewiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Kozłowo 

2. Sławomir Chalicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzemeszno 

3. Katarzyna Anna Kowalik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Trzemeszno 

4. Anna Teresa Kwiecińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzemeszno 

5. Monika Karolina Lewandowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Trzemeszno 

6. Katarzyna Najder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

7. Janina Ewa Płucienik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Trzemeszno 

8. Natalia Pryka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ławki 

9. Bogumiła Zamiara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzemeszno 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. Kilińskiego, ul. J. J. 

Śniadeckich 18, 62-240 Trzemeszno: 

 

1. Ewa Danuta Balcerzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gniezno 

2. Paulina Bernaciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzemeszno 

3. Katarzyna Dziekańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzemeszno 

4. Jolanta Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Trzemeszno 

5. Krystyna Krause, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

6. Mariusz Piotr Misch, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Trzemeszno 

7. Małgorzata Anna Podedworna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzemeszno 

8. Joanna Przybylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

9. Irena Szemrowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzemeszno 

10. Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Miaty 

11. Katarzyna Wynarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzemeszno 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Polskich Olimpijczyków, ul. 1 

Maja 11, 62-240 Trzemeszno: 

 

1. Elżbieta Chwiłka-Bruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

2. Grażyna Karwasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzemeszno 

3. Agata Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozłówko 

4. Zuzanna Anna Kinecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Trzemeszno 

5. Nicoleta Dorota Kowalska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Cielimowo 

6. Andrzej Leśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzemeszno 

7. Damian Psuty, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Trzemeszno 

8. Barbara Trzebuchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

9. Joanna Zarywska-Siwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zieleń 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Wydartowo 48, 62-240 Wydartowo: 

 

1. Romuald Filip, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wydartowo 

2. Katarzyna Giza-Warchał, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gołąbki 

3. Malwina Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Trzemeszno 

4. Ewa Marlena Kostka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Duszno 

5. Elżbieta Krawczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzemeszno 

6. Wiesława Teresa Sosna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Trzemeszno 

7. Dominika Zofia Wajs, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Niewolno 16A, 62-240 Niewolno: 

 

1. Justyna Anna Banasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Trzemeszno 

2. Jolanta Anna Borowiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Trzemżal 

3. Jolanta Maria Dzięcielak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Trzemeszno 

4. Ireneusz Kasprzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miaty 

5. Cecylia Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Niewolno 

6. Irena Czesława Radke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Niewolno 

7. Dorota Trzebuchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzemeszo 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Kultury, ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno: 

 

1. Sara Urszula Budniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gniezno 

2. Justyna Weronika Kociszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Trzemeszno 

3. Marta Kuźlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniezno 

4. Monika Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Trzemeszno 

5. Adam Szymkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szydłowo 

6. Oliwia Trzcińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Trzemeszno 

7. Julia Agnieszka Wojtaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Środowiskowy Dom Samopomocy, A. Mickiewicza 28, 62-

240 Trzemeszno: 

 

1. Julia Figaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

2. Marlena Kłysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzozówiec 

3. Monika Koperska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Trzemeszno 

4. Wojciech Kosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jastrzebowo 

5. Danuta Kujawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzemeszno 

6. Ewelina Józefa Mikuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

7. Beata Joanna Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzemeszno 

8. Magdalena Lizetta Torcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Trzemeszno 

9. Marzanna Trzcińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Trzemeszno 

 



 

 


